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HIシリーズ

IMPEDANCE PAD

■特長
1. 広帯域のインピーダンス変換器
広帯域で使用できる50Ω⇔75Ωのインピーダンス変換器
です。

2. 75øコネクタはF形を使用
75Ω側のコネクタにはF形を使用しており放送機器などに
は変換コネクタ無しに直接接続出来ます。

3. DCブロック付きも用意
DCを印加している機器にも使用出来るように、DCブロック
回路を内蔵しているタイプも用意しています。

定　格 -10℃～＋65℃
95％以下

使用温度範囲
使用相対湿度

0.01～3.0GHz
50Ω、75Ω
1W

周波数範囲
特性インピーダンス
最大使用電力（総入力電力）

■材質・処理 ■外形寸法図
部　品 材　質 処　理
外装

コネクタ外装

雄コンタクト
雌コンタクト

アルミニウム
黄銅

ステンレス（HRM）
黄銅

ベリリウム銅

導電性白色アルマイト
ニッケルめっき
パッシベイト
金めっき
金めっき

1/4-36UNS-2A

3/8-32UNEF-2A
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49.55

9.55 1525

■製品番号の構成
HI - NNF - PJ - 50/75 (40)
q w e r t

qシリーズ名：HI r 50ø⇔75øのインピーダンス
変換を表す

t （40）、表示無し： RoHS適合製品
wコネクタ種別
　50øコネクタ、75øコネクタ
eコネクタ嵌合部
　 PJ：プラグ̶ジャック
JJ：ジャック̶ジャック

■製品規格

製品番号 HRS No. 使用周波数
（GHz）

■仕様
コネクタ
50ø 75ø

V.S.W.R.
（Max）

挿入損失
（dB Max）

電力
（W）

質量
（g）

HI-NNF-PJ-50/75（40）

HI-HRMNF-JJ-50/75

HI-NNF-PJ-50/75-L6

355-0017-6 40

355-0116-8

355-0117-0

N-P

SMA-J

N-P

NF-J

NF-J

NF-J

0.9～1.5
1.0～1.35

0.95～2.6

0.01～2.5
2.5～3.0

1.25
1.2

1.4

1.15
1.25

0.4

0.4

6.0

1

1

0.5

105

46

105

HI-NNF-PJ-50/75（40）
HI-NNF-PJ-50/75-L6

HI-HRMNF-JJ-50/75

(注)周波数範囲は製品により異なります｡

本製品を車載用途などの高い信頼性が求められる機器にご使用の場合は、弊社までお問い合わせください。

SMPM

SMP

MMCX

N

BNC

TNC

HRM（SMA）

N.UM（SMB）

UM

MSS

PO6

POB

POD

POD1

PO51M_82M_
21M

PO51_PO72

MRF14

BNC75

H.FL75

PL71

PL75

PL76

NF

変換アダプタ

結線工具

変換表

X.FL

W.FL2

W.FL

N.FL

U.FL

E.FL

H.FL

FL

MS-180

MS-156C

MS-162B

MS-151NB
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